

Matrika IVS

Marstrandsgade 12, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 60 53 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Janni Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Matrika IVS
Marstrandsgade 12, 4.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 60 53 87
Stiftet: 8. april 2016
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Janni Daugaard

Revisor

Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive yogaundervisning og hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed, samt yde assistance med grafiske opgaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 107.788 mod 60.472 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 27.419 mod -4.296 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter eller økonomiske forhold.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	107.788	60.472
1 Personaleomkostninger	-113.369	-74.767
Driftsresultat	-5.581	-14.295
Andre finansielle indtægter	33.000	10.000
Øvrige finansielle omkostninger	0	-1
Resultat før skat	27.419	-4.296
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	27.419	-4.296
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	27.419	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.296
Disponeret i alt	27.419	-4.296

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	16.666	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.666	5.000
Anlægsaktiver i alt	16.666	5.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	22.213	1.400
Andre tilgodehavender	332	0
Tilgodehavender i alt	22.545	1.400
Likvide beholdninger	12.833	30.691
Omsætningsaktiver i alt	35.378	32.091
Aktiver i alt	52.044	37.091

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	8.000	8.000
4	Overført resultat	19.170	-8.249
	Egenkapital i alt	<u>27.170</u>	<u>-249</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	589
	Anden gæld	19.874	31.751
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.874</u>	<u>37.340</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.874</u>	<u>37.340</u>
	Passiver i alt	<u>52.044</u>	<u>37.091</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	110.353	73.442
Andre omkostninger til social sikring	2.367	1.325
Personaleomkostninger i øvrigt	649	0
	<u>113.369</u>	<u>74.767</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2018	5.000	5.000
Tilgang i årets løb	11.666	0
Kostpris 31. december 2018	<u>16.666</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>16.666</u>	<u>5.000</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	8.000	8.000
	<u>8.000</u>	<u>8.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-8.249	-3.953
Årets overførte overskud eller underskud	27.419	-4.296
	<u>19.170</u>	<u>-8.249</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
6. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		
